Vysledky hospodareni druzstva za rok 2019

1

material na skladé (ovladace)

stav hotovosti

stav na bankovnich uctech

a) bézny ucet

b) spofici ucet

finanéni prostredky celkem

pohledavky

dluzné najemné

poskytnuté zalohy (energie)
ostatni pohledavky

najemné pfijaté pfedem 1-12/2018
pohledavky celkem

zavazky

neuhrazené pfijaté faktury

zavazky vUci funkcionafdm (mzdy,dan, zak. poj.)
jiné zavazky (dan z pfijm0 PO, zavazek vuci SBD)
zavazky celkem

dlouhodoba zaloha na opravy (FO)
pocatecni stav (k 1.1.2019)

tvorba v r. 2019

Cerpani vr. 2019

dlouhodoba zaloha celkem

NAKLADY (v K¢)

materialové naklady

naklady na spotfebu elektr.energie
naklady na bézné opravy (dle planu)
naklad na spravu(odména Novy Domov)
naklady na ostat.sluzby

mzdové a ostatni osobni naklady

naklady na odmény pfestav.a kontr.komise
naklady na dan z nemovitosti

ostatni provozni naklady (pojisténi, poplatky)
finanéni naklady (bankovni poplatky)
naklady celkem

VYNOSY

vynosy celkem

uCetni hospodarsky vysledek
zaklad dané

dan z pfijmu

5 496,00

8 608,00

2588 036,01

876 898,61

1711 137,40
2 596 644,01

0,00

18 949,07
4 524,00
-91 046,00

-67 572,93

37 894,00
18 260,00
14 250,00

70 404,00

1616 246,54

921 311,79

340 976,00
2 196 582,33

19 270,00
66 427,00
46 872,00
192 252,00
101 189,48
82 720,00
121 400,00
64 018,00
19 234,00
5077,00
718 459,48

723 721,23
5479,75
54 000,00
10 260,00

[hospodarsky vysledek po zdanéni

-2 780,25]




